СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

04.06.2015 года

№ 75
О присуждении премий одарённым детям

и талантливой молодёжи Лихославльского
района в 2015 году

В соответствии с решением Собрания депутатов Лихославльского района от 26.02.2014 года № 319 «Об утверждении Положения о ежегодных премиях одарённым детям и талантливой молодёжи Лихославльского района», на основании протокола комиссии по присуждению премий одарённым детям и талантливой молодёжи Лихославльского района от 18.05.2015 года Собрание депутатов Лихославльского района пятого созыва

Р Е Ш И Л О:

1. Присудить в 2015 году премии одарённым детям и талантливой молодёжи Лихославльского района в 1-ой возрастной группе:

1.1. В номинации «За особые успехи в учебной и научно-исследовательской деятельности»:

Петросян Диане, учащейся 11 «А» класса МОУ «Лихославльская средняя общеобразовательная школа № 2», за 1-е место - 3000 рублей;

1.2. В номинации «За особые успехи в области культуры и искусства»:

Пучковой Виктории, учащейся 9 «А» класса МОУ «Лихославльская средняя общеобразовательная школа № 1», за 1-е место - 3000 рублей;

Матвееву Матвею, учащемуся 10 класса МОУ «Лихославльская средняя общеобразовательная школа № 7», за 2-е место - 2000 рублей;

Петровой Марии, учащейся 10 класса МОУ «Лихославльская средняя общеобразовательная школа № 7», за 2-е место - 2000 рублей;

1.3. В номинации «За особые успехи в области спорта»:

Арсеньевой Ирине, учащейся 8 «Б» класса МОУ «Калашниковская средняя общеобразовательная школа», воспитаннице МОУ ДОД «Детско-юношеская спортивная школа», за 1-е место - 3000 рублей;

1.4. В номинации «За особые успехи в социально-значимой и общественной деятельности»:

Комиссаровой Марии, учащейся 11 «А» класса МОУ «Лихославльская средняя общеобразовательная школа № 2», за 1-е место - 3000 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Собрания депутатов Лихославльского района (Т.А. Сысоева).
Глава Лихославльского района

В.В. Гайденков